
令和２年４月２０日

保護者の皆様

須賀川市立長沼東小学校長 安田 柳一

登校日と臨時休業（追加）のお知らせ

若葉の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げま

す。また、日頃より本校教育にご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、先日発出された非常事態宣言を受け、新型コロナウィルス感染拡大防止のため、

本校においては下記の通り対応することといたしました。なにとぞ、ご理解とご協力を

お願い致します。

記

１ 登校日 令和２年４月２２日（水）

◯通常登校（8:15 まで）、１０：２５下校
○給食なし

２ 臨時休業（追加）

令和２年４月２３日（木）～５月６日（水）

３ その他

○臨時休業期間においては不用不急の外出を控え、「３密」を避けながら、自宅等

で安全に過ごすようにご指導ください。やむを得ず外出する場合にはマスクの着

用や手洗いうがいの励行をお願いします。

○各学年より課題が出されますので、計画的に取り組ませてください。

○朝の体温測定をお願いします。体調の変化や感染の疑いがある場合は、適切に医

療機関等に相談すると共に、学校へもご連絡をお願いします。

○土・日・祝日以外は学校は開いております。本の貸し出し等、ご希望があれば対

応いたします。

（事務担当 長沼東小学校 教頭 渡邊善彦 0248-68-2002）


